

Öbergs miljö- & kvalitetskonsult AB erbjuder helhetslösningar inom ledningssystem kopplat till miljö, kvalitet, arbetsmiljö, spårbarhetscertifiering och socialt ansvar. Företaget startades 2002 och har över 15 års närvaro och lång samlad erfarenhet i branschen. Under årens lopp har vi byggt upp en nära och bra relation med våra kunder som finns inom många olika branscher. Vi jobbar med allt ifrån rådgivning, tolkningsfrågor av krav i lagar och standarder till vikarierande samordnare och projektledare inför en certifiering. Nu är vi inne i en expansiv fas och behöver förstärkning i form av fler konsulter. Vi är certifierade enligt ISO 9001 och 14001 och sitter i mysiga lokaler centralt i Göteborg.

Vill du vara med och skapa hållbar framgång? Då kommer du trivas hos oss!

Konsult med fokus på spårbarhet och arbetsmiljö

Vi erbjuder dig ett omväxlande jobb i ett expansivt företag med trevliga kollegor.

Arbetsuppgifter

Som konsult hos oss blir du en del av gänget. Att alla trivs på jobbet är viktigt för oss, därför är gott samarbete A och O. I vissa projekt kommer du jobba ensam och i andra i ett team som tillsammans hjälper kunden. Du får möjlighet att arbeta med olika branscher och ha varierande arbetsuppgifter vilket ger en bred erfarenhet och fördjupade kunskaper.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter kommer att vara: För kund driva och implementera spårbarhetsstyrning enligt FSC och PEFC, främst Chain of Custody men även Forest Management samt utifrån EU Timmerförordningen. Tolka standardkrav, stötta och hitta lösningar gällande spårbarhet. Du kommer hjälpa kund med arbetsmiljöfrågor inkl tolkningar av gällande arbetsmiljölagstiftning och hålla i utbildningar inom spårbarhet och arbetsmiljö.

Utbildning och erfarenhet

Du har relevant utbildning samt arbetslivserfarenhet, gärna från skogs- eller träbranschen. Tidigare konsulterfarenhet är meriterande. Vi förutsätter även att du har god datorvana och har lätt att uttrycka dig i både tal och skrift samt att du har B-körkort.

Personliga egenskaper

Du är van vid självständigt arbete och har ett öga för detaljer. Du har ett problemlösande tankesätt och förmåga att se möjligheter och förbättringar som du kan kommunicera på ett enkelt sätt. Du är strukturerad, målinriktad och har förmågan att lyssna på kunders behov. Du är inte främmande för att det ingår en del resdagar, både i närområdet men även i övriga Sverige. En positiv attityd och stor social förmåga ser vi som självklarheter.

Då vi är ett litet företag deltar alla i utvecklingen av företaget. Därför är det viktigt att du är engagerad och vill medverka i arbetet för företagets bästa samt har en förståelse för affärsprocessen.

Anställningsform: 75-100% tillsvidare tjänst, med provanställning
Tillträde: Enligt ök

Är du vår nya kollega?

Vi samarbetar i denna rekryteringen med Coast Konsult & Rekrytering. Din ansökan skickar du till pernilla@coastkonsult.se senast 2019-02-28. Märk i ämnesraden: Konsult Spårbarhet/Arbetsmiljö

Vi behandlar ansökningarna löpande, därmed kan tjänsten tillsättas tidigare än sista ansökningsdatum, så skicka in så snart du kan. Frågor om tjänsten besvaras av Pernilla Allhage 0722-168400 eller Sofia Öberg 0703-942502.

Vi ser fram emot din ansökan!